
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 

Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

Castegnato, 25/01/2020 

 

AGLI ATTI – ALL’ALBO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATA la richiesta dei docenti della Scuola per attrezzare un laboratorio di scienze; 

 

CONSIDERATA la comunicazione di ammissione al finanziamento n. 374 del 18/06/2019 PNSD   

                           Azione #7 “Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi”; 

 

ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto; 

  

ACCERTATA la mancanza di convenzioni CONSIP sul portale MEPA con le caratteristiche richieste; 

 

VISTO il programma annuale 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto delibera n. 16 del 16/01/2020; 

 

VISTO il D.L. n. 128/2018 Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il D. Lgs 50/2016 Codice degli appalti;  

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di affidare l’ordine diretto su MEPA alla ditta C2 s.r.l. di Cremona per la realizzazione del laboratorio 

di scienze per la cifra di €. 13.618,40 + iva. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Prof. GIOVANNI SCOLARI 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
te

rm
in

e 
- 

00
00

01
2 

- 
27

/0
1/

20
20

 -
 U

N
IC

O
 -

 U
B

S
IC

81
00

0X
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

06
48

 -
 2

7/
01

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 U


		2020-01-27T09:47:53+0100
	SCOLARI GIOVANNI




